
 

DICHIARAZIONE DI ASSENZA CONFLITTI DI 
INTERESSE IN ATTI DI GARA 

 

 

 Pagina 1 di 1 

 

 

Dati relativi alla gara 

Gara n.  

Numero gara 2100003282 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 123 E 60 DEL D. LGS 50/2016 PER LA 

DEFINIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO AI 

SENSI DELL’ART. 54 COMMA 3 DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI TUBAZIONI PER IL POTENZIAMENTO SISTEMA ADDUZIONE RETE 

METROPOLITANA – VIA DELL’ ISOLOTTO COMPRESO I RACCORDI, PEZZI 

SPECIALI IN GHISA A GRAFITE SFEROIDALE, PER CONDOTTE D’ACQUA 

POTABILE CON SERVIZIO DI CONSEGNA IN CANTIERE O PRESSO I 

MAGAZZINI/DEPOSITI DI PUBLIACQUA S.P.A. COMPRESO LO SCARICO 

CIG:  9738851216 

PNRR/CUP M2C4 I4.1 / H17H21008060008 

Soggetto 
attuatore  

PUBLIACQUA SPA  

 

Il sottoscritto Federico Tavassi La Greca nato il 19/06/1972 a Napoli (NA) in qualità di componente 

del Seggio di gara, in relazione alla procedura in oggetto, 

DICHIARA 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, per quanto, allo stato, a propria conoscenza 

  

i) di non trovarsi, in relazione alla procedura in oggetto, in una delle situazioni di conflitto di 

interesse di cui all’art. 42, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

ii) l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art.77 

del decreto richiamato; 

iii) di impegnarsi, qualora nel prosieguo sopraggiunga una situazione di conflitto di interessi, 

anche potenziale, a darne tempestiva comunicazione a Publiacqua S.p.A. e ad astenersi dal 

compimento di ulteriori atti, salvo diversa disposizione della Società; 

iv) di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento UE 679/2016, i dati 

personali raccolti sono acquisiti esclusivamente al fine della prevenzione di eventuali 

conflitti di interesse e saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente 

nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; 

v) di essere consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso 

di dichiarazioni mendaci. 

 

La presente dichiarazione è sottoscritta in data 19/04/2023 

 

(sottoscrizione) 

 

________________________ 

 


